F2
F3
F1,t
F1,c
F4
F5
SYSTÈME EN ALUMINIUM POUR LA FIXATION
AU SOL DES BÂTIMENTS

B
L
B
L
B
L
ALUSTART35ALUSTART175
B
L
B
L
BPB
CODES ET DIMENSIONS
CODE B L pcs.
[mm] [mm]
ALUSTART80 80 2400 1
ALUSTART100 100 2400 1
ALUSTART120 120 2400 1
ALUSTART175 175 2400 1
ALUSTART35(*) 35 2400 1
(*) Rallonge latérale pour les profilés ALUSTART.
ALU START
ACCESSOIRES DE MONTAGE - DIME JIG START
PRODUITS COMPLÉMENTAIRES